INSTITUTO DE CASAS FISCALES DEL EJERCITO
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 30 DE JUNIO DE 2019
(Valores expresados en pesos colombianos)

SALDO DEL PATRIMONIO A JUNIO 30 DE 2018 (1)

VARIACIONES PATRIMONIALES AJUNIODE 2019 (2}

SALDO DEL PATRIMONIO A JUNIO 30 DE 2019 (3)

1.245.334.063.851,60

1.385.605.364,19

1.246.719.669.215,79

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES (2)

INCREMENTOS: ' 4)

CAPITAL FISCAL

UTILIDAD EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO
DISMINUCIONES: (5)

ACTOS POR LA TRANSISION AL NUEVO MARCO DE REGULACION
ANANCIA O PERDIDA POR RLAN BENEFICIO A EMPLEADO

1.066.647.061.746,37

0,00
1.066.647.061.746,37
0,00
1.065.261.456.382,18

0,00
3.387.915.229,14
1.061.497.072.977,04
376.468.176,00
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